
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0089cty
NO_DOC_EXT: 2022-136610
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: marian.baran@um.przemysl.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krzywcza
Krajowy numer identyfikacyjny: 7952306307
Adres pocztowy: Krzywcza 36
Miejscowość: Krzywcza
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-755
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wacław Pawłowski
E-mail: sekretariat@krzywcza.pl 
Tel.:  +48 166711484
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krzywcza.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ SIECI WODOCIĄGOWEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI, 
UJĘCIAMI WÓD I STACJĄ UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI KRZYWCZA
Numer referencyjny: SGI.271.14.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71322200 Usługi projektowania rurociągów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej wraz z przyłączami, 
ujęciami wód i stacją uzdatniania wody w miejscowości Krzywcza.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 777 350.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 777 350.00 PLN brana pod uwagę

mailto:sekretariat@krzywcza.pl
www.krzywcza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza


2 / 4

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71355000 Usługi pomiarowe
79933000 Usługi towarzyszące usługom projektowym
76470000 Usługi badania odwiertów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Krzywcza

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami, ujęciami wód i stacją uzdatniania wody w miejscowości Krzywcza.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie:
1) wykonanie prac geologiczno-poszukiwawczych wody wraz z wykonaniem badań laboratoryjnych wody 
surowej udokumentowaniem zasobów oraz decyzją zatwierdzającą zasoby eksploatacyjne ujęcia;
2) wykonanie projektu stacji uzdatniania wody z pompownią wody oraz zbiornikiem na wodę z blach 
emaliowanych V=250m3 szt. 1 z kompletem przyłączy zasilających, dojazdem, ogrodzeniem i oświetleniem;
3) wykonanie projektu sieci wodociągowej z przyłączami domowymi, pompowniami wody oraz zbiornikiem na 
wodę z blach emaliowanych V=250 m3 szt. 1;
4) uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkich innych niezbędnych a wymaganych prawem 
decyzji, zezwoleń, opinii, uzgodnień;
5) pełnienie nadzoru autorskiego – zamawiający przewiduje pełnienie 5 nadzorów autorskich.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 145-413940

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:413940-2022:TEXT:PL:HTML


3 / 4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ SIECI WODOCIĄGOWEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI, 
UJĘCIAMI WÓD I STACJĄ UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI KRZYWCZA

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EKO-PROJEKT Przeworsk Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 363254305
Adres pocztowy: Przeworsk
Miejscowość: Przeworsk
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 445 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 100 000.00 PLN
Procentowa część: 7 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonanie odwiertów

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań

https://www.uzp.gov.pl/kio


4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowanią odwoławczego przysługuje 
skarga do sadų. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2022

https://www.uzp.gov.pl/kio

